

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2523.29.10	060	5.409	SC	80	34,90	2.792,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4197	BRITA N1 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	2517.10.00	051	5.152	SC	100	5,80	580,00	580,00	0,00	0,00	17,00	0,00
70004	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	2505.10.00	051	5.152	SC	100	5,45	545,00	545,00	0,00	0,00	17,00	0,00
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	80	17,44	1.395,20	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
29639	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	80	8,05	644,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
9613	ARGAMASSA FINA 20KG FIDA	3824.50.00	060	5.409	UN	10	16,62	166,20	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	4407.11.00	060	5.409	UN	20	10,50	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	3916.90.90	060	5.409	BA	12	24,00	288,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
25241	KIT GUARNICAO PINUS	4418.19.00	060	5.409	UN	5	24,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40720	MARCO PINUS 14CM (JOGO 3 PÇS)	4407.11.00	060	5.409	UN	1	43,00	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	7317.00.90	060	5.409	UN	10	15,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35366	MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT	3214.10.20	060	5.409	UN	4	43,60	174,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28793	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	4418.19.00	060	5.409	UN	2	155,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11564	PISO BRIS BROWN 50X50 2,51M Volumes: 8	6907.22.00	060	5.409	M2	20,08	15,00	301,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66611	PISO BRIS COPACABANA 50X50 2,51 REC 50 X 50 Volumes: 8	6907.22.00	060	5.409	M2	20,08	15,00	301,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64600	PISO BRIS LACATA 53X53 2,81 REC 53 X 53 Volumes: 8	6907.22.00	060	5.409	M2	22,48	16,00	359,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64511	PISO BRIS LUX 53X53 2,81 P/CAIXA Volumes: 8	6907.22.00	060	5.409	M2	22,48	13,65	306,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4307	ASSOALHO DE PRIMEIRA PINUS Volumes: 40	4407.11.00	060	5.409	M2	10,8	35,00	378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

